

总 说 明

工程名称：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 1 页 共 1 页

- 一、项目概况及编制依据
- (1) 项目概况：陇南市博物馆古代建筑文化展区室内装修、智能化及照明工程。

(2) 编制依据：

1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；

2、甘肃省建设工程计价规则（DBJD25-98-2022），按三类工程取费；

3、《甘肃省安装工程预算定额》（2019地区基价）陇南地区基价；

4、《甘肃省建筑与装饰工程预算定额》（2019地区基价）陇南地区基价；

5、《甘肃省建筑抗震加固工程预算定额》（2010）陇南地区基价；

6、税金按《甘肃省住房和城乡建设厅关于重新调整甘肃省建设工程计价依据增值税税率有关规定的通知》（甘建价[2019]118号）计取。

7、人工费执行陇南市(武都区)2025年01月-06月人工费信息价。

8、一类材料价差、集中搅拌（预拌）混凝土执行陇南市住房和城乡建设局关于颁布《陇南市2025年9至10月建设工程综合材料预算市场信息价格》的通知。

单位工程不可竞争性费用表

工程名称：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 1 页 共 1 页

序号	费用项目名称	金额(元)
1	安全文明施工费	7567.22
1.1	环境保护费	331.64
1.2	文明施工费	534.08
1.3	安全施工费	3757.16
1.4	临时设施费	1808.78
1.5	扬尘污染防治增加费	965.96
1.6	建筑工人实名制费	169.6
1.7	防疫抗疫费	
2	规费	7809.74
2.1	社会保障费	5679.81
2.2	住房公积金	2129.93
2.3	环境保护税	
3	税金	79036.83
合计		94413.79

单位工程投标报价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目 第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		楼地面装饰工程							
		卷材塑胶地板							
1	011103004001	塑料卷材楼地面	1、2.0mm厚卷材塑胶板； 2、2mm厚自流平地面砂浆	m2	155	144.97	22470.35		4030
2	011102001001	过门石	1、石材门槛石； 2、20厚水泥砂浆粘接层； 3、石材面清理	m2	1.56	240.22	374.74		39.05
3	011105004001	塑料板踢脚线	1.踢脚线高度:150mm 2.面层材料种类、规格、颜色:铝塑板踢脚线	m	57	20.63	1175.91		424.08
		分部小计					24021		4493.13
		地台							
4	011104003001	金属复合地板	1.龙骨材料种类、规格、铺设间距:□40*60*3mm钢架 2.基层材料种类、规格:18厘阻燃板基础 3.面层材料品种、规格、颜色:1.5mm钢板烤漆地板	m2	6.54	530.84	3471.69		472.23
		分部小计					3471.69		472.23
		分部小计					27492.69		4965.36
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程							
		立面图01							
5	011201001001	墙面一般抹灰	1.面层厚度、砂浆配合比:拉法基三度批灰找平三度	m2	30.55	31.35	957.74		491.24
6	011408001001	墙纸裱糊	1.裱糊部位:原墙面 2.面层材料品	m2	17.5	240.95	4216.63		303.71
本页小计							32667.06		5760.31

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中： 定额人工费 。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			种、规格、颜色： 高清uv宣绒布糯米胶装裱						
7	011207001001	墙面装饰板	轻钢龙骨单面饰面板墙面： 1、75系列隔墙轻钢龙骨；间距@400mm 2、18cm阻燃胶合板基层； 3、9.5mm厚防水纸面石膏板面层； 4、板缝贴胶带、点锈；	m2	23	168.8	3882.4		738.47
8	011207001002	造型展板	1.龙骨材料种类、规格、中距：18厘夹板龙骨间隔横向400@竖向300mm 2.隔离层材料种类、规格：木龙骨防火涂料 3.基层材料种类、规格：12mm胶合阻燃板 4.面层材料品种、规格、颜色：艺术造型展板高清uv宣绒布糯米胶装裱	m2	23.94	314.03	7517.88		682.39
9	01B007	造型卷轴	1.造型卷轴哑光烤漆三度 2.实木骨架制作	组	2	520	1040		
		分部小计					17614.65		2215.81
		立面02							
10	011207001003	墙面装饰板	轻钢龙骨单面饰面板墙面： 1、75系列隔墙轻钢龙骨；间距@400mm 2、18mm阻燃胶合板基层； 3、9.5mm厚防水纸面石膏板	m2	12.71	168.8	2145.45		408.08
本页小计							14585.73		1828.94

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中： 定额人工费 。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			面层； 4、板缝贴胶带、点锈；						
11	011201001002	墙面一般抹灰	1.面层厚度、砂浆配合比:拉法基三度批灰找平三度	m2	12.71	31.35	398.46		204.38
12	011408001002	墙纸裱糊	1.裱糊部位:原墙面 2.面层材料品种、规格、颜色:高清uv宣绒布糯米胶装裱	m2	12.71	240.95	3062.47		220.58
		分部小计					5606.38		833.04
		立面03							
13	011210006001	轻钢龙骨隔断	轻钢龙骨石膏板隔断 双面 饰面板墙面: 1、75系列隔墙轻钢龙骨;间距@400mm 2、9.5mm厚防水纸面石膏板面层;	m2	7.26	110	798.6		156.89
14	011207001004	墙面装饰板	1.基层材料种类、规格:18mm阻燃胶合板基层; 2.面层材料品种、规格、颜色:高清uv宣绒布糯米胶装裱	m2	7.26	299.08	2171.32		171.23
15	011201001003	墙面一般抹灰	1.面层厚度、砂浆配合比:拉法基三度批灰找平三度	m2	15.84	31.35	496.58		254.71
16	011207001011	墙面装饰板	1.面层材料品种、规格、颜色:哑光烤漆板	m2	1.32	124.26	164.02		18.99
		分部小计					3630.52		601.82
		立面04							
17	011207001006	墙面装饰板	轻钢龙骨单面饰面板墙面: 1、75系列隔墙	m2	66.23	168.8	11179.62		2126.47
本页小计							18271.07		3153.25

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中： 定额人工费 。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程
 标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目
 第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			轻钢龙骨；间距@400mm 2、18mm阻燃胶合板基层； 3、9.5mm厚防水纸面石膏板面层； 4、板缝贴胶带、点锈；						
18	011201001004	墙面一般抹灰	1.面层厚度、砂浆配合比:拉法基三度批灰找平三度	m2	66.23	31.35	2076.31		1064.98
19	011408001004	墙纸裱糊	1.裱糊部位:原墙面 2.面层材料品种、规格、颜色:高清uv宣绒布糯米胶装裱	m2	66.23	240.95	15958.12		1149.43
20	011207001007	造型展板	1.龙骨材料种类、规格、中距:18厘夹板龙骨间隔横向400mm@竖向300mm 2.隔离层材料种类、规格:木龙骨防火涂料 3.基层材料种类、规格:12mm胶合阻燃板 4.面层材料品种、规格、颜色:艺术造型展板高清uv宣绒布糯米胶装裱	m2	58.66	314.03	18421		1672.02
		分部小计					47635.05		6012.9
		立面05							
21	011207001008	墙面装饰板	轻钢龙骨单面饰面板墙面: 1、75系列隔墙轻钢龙骨；间距@400mm 2、18mm阻燃胶合板基层； 3、9.5mm厚防水纸面石膏板	m2	66.23	168.8	11179.62		2126.47
本页小计							47635.05		6012.9

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中： 定额人工费 。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			面层； 4、板缝贴胶带、点锈；						
22	011201001005	墙面一般抹灰	1.面层厚度、砂浆配合比:拉法基三度批灰找平三度	m2	66.23	31.35	2076.31		1064.98
23	011408001005	墙纸裱糊	1.裱糊部位:原墙面 2.面层材料品种、规格、颜色:高清uv宣绒布糯米胶装裱	m2	66.23	240.95	15958.12		1149.43
24	011207001009	造型展板	1.龙骨材料种类、规格、中距:18厘夹板龙骨间隔横向400@竖向300mm 2.隔离层材料种类、规格:木龙骨防火涂料 3.基层材料种类、规格:12mm胶合阻燃板 4.面层材料品种、规格、颜色:艺术造型展板高清uv宣绒布糯米胶装裱	m2	58.88	294.03	17312.49		1678.29
25	01B008	定制仿古屋檐展业	1.仿古屋檐展业定制 2.实木制作擦色做旧处理 3.依据图纸设计；	项	1	2200	2200		
		分部小计					48726.54		6019.17
		立面06							
26	011207001010	墙面装饰板	轻钢龙骨单面饰面板墙面: 1、75系列隔墙轻钢龙骨；间距@400mm 2、18mm阻燃胶合板基层； 3、9.5mm厚防水纸面石膏板	m2	20.27	168.8	3421.58		650.82
本页小计							40968.5		4543.52

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中： 定额人工费 。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			面层； 4.板缝贴胶带、点锈；						
27	011201001006	墙面一般抹灰	1.面层厚度、砂浆配合比:拉法基三度批灰找平三度	m2	20.27	31.35	635.46		325.94
28	011408001006	墙纸裱糊	1.裱糊部位:原墙面 2.面层材料品种、规格、颜色:高清uv宣绒布糯米胶装裱	m2	20.27	240.95	4884.06		351.79
29	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1.栏杆材料种类、规格:烤漆栏杆	m	6.54	184.15	1204.34		189.2
		分部小计					10145.44		1517.75
		分部小计					133358.58		17200.49
		天棚工程							
30	011302001001	吊顶天棚	1.50系列轻钢龙骨9.5mm厚双层防水石膏板吊顶； 2.顶面层白色防水乳胶漆三遍； 3.防裂腻子二遍； 4.板缝贴胶带、点锈；	m2	155	173.11	26832.05		4666.46
31	011302006001	装饰网架吊顶	1.网架材料品种、规格:双层软膜钢架吊帘（正反两面软膜，高0.6米）	m2	22.8	351.88	8022.86		515.74
		分部小计					34854.91		5182.2
		其他装饰工程							
32	011507001001	成品超薄灯箱	1.面层材料种类:软膜喷印灯箱	m2	32.8	668.5	21926.8		2066.08
33	011508002001	亚克力雕刻字	1.镏字材料品种、颜色:亚克力雕刻字 2.字体规格:厚	个	150	154.54	23181		2607
本页小计							86686.57		10722.21

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中： 定额人工费 。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目 第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			度按图纸设计						
34	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	1.原展厅战墙拆除及垃圾清运	m2	165.5	11.94	1976.07		1042.27
35	010807001001	封窗户	1.原建筑窗镀锌方管及镀锌铁板封堵	m2	23.4	101.99	2386.57		468
36	01B001	木结构模型小样设计	1.木结构模型小样设计（现场采集数据，电脑制模，3D打印小样）	个	13	1800	23400		
37	01B002	木结构模型手工制作	1.木结构模型手工制作（宽2米，长1.5米，高1米左右）	个	13	32000	416000		
38	01B003	模型台	1.厂家定制模型台（含玻璃罩）（宽2米，长1.5米，高1.5米左右）	个	13	2600	33800		
39	01B004	老式木门收购		套	1	2300	2300		
40	01B005	老式窗格收购		套	1	2300	2300		
41	01B006	老式斗拱古建筑收购		套	1	1200	1200		
		分部小计					528470.44		6183.35
		原有柜搬移甲方指定库房							
42	01B009	人工	1.原有柜搬移甲方指定库房	工日	5	120	600		
		分部小计					600		
		措施项目							
43	011701003001	里脚手架	1.脚手架位置：墙面脚手架	m2	209.85	1.81	379.83		249.3
44	011701003002	里脚手架	1.脚手架位置：天棚脚手架	m2	166.51	4.36	725.98		474.75
		分部小计					1105.81		724.05
本页小计							485068.45		2234.32
合 计							725882.43		34255.45

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中： 定额人工费 。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程				标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目				第 1 页 共 47 页							
项目编码		011103004001		项目名称		塑料卷材楼地面		计量单位		m2		工程量		155	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
14-60	自流平水泥复合浆楼地面厚2mm	m2	1.0000	7.51	19.73	0	30.02%	7.51	19.73	0.00	2.25				
14-49	塑胶板 楼地面	m2	1.0000	18.49	155.13	0	30.02%	18.49	155.13	0.00	5.55				
人工费调整								6.81	-	-	-				
材料费价差								-	-70.50	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						32.81	104.36	0.00	7.80				
三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								144.97							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	自流平水泥复合浆 2mm厚					kg	3.8438	10	38.44						
	塑胶板 厚3mm					m2	1.1	55	60.5						
	其他材料费								5.42		0.00				
	材料费小计								104.36		0.00				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 2 页 共 47 页

项目编码		011102001001		项目名称		过门石		计量单位		m2		工程量		1.56	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
14-25	石材门槛石	m2	1.0000	25.03	262.82	0.8	30.02%	25.03	262.82	0.80	7.75				
人工费调整								6.59	-	-	-				
材料费价差								-	-62.77	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						31.62	200.05	0.80	7.75				
三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								240.22							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费								200.05		0.00				
	材料费小计								200.05		0.00				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 3 页 共 47 页

项目编码		011105004001		项目名称		塑料板踢脚线		计量单位		m		工程量		57	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
14-52 换	塑胶板 踢脚板 换为【铝塑板】	m	1.0000	7.44	14.1	0	30.02%	7.44	14.10	0.00	2.23				
人工费调整								1.96	-	-	-				
材料费价差								-	-5.10	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						9.40	9.00	0.00	2.23				
三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								20.63							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费							9		0.00					
	材料费小计							9.00		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 4 页 共 47 页

项目编码		011104003001		项目名称		金属复合地板		计量单位		m2		工程量		6.54	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
14-74	型钢龙骨	t	0.0344	1792.13	4921.31	528.67	30.02%	61.66	169.31	18.19	23.97				
14-79	实木地板铺在水泥地面(或基层板)上	m2	1.0000	10.55	164.68	0	30.02%	10.55	164.68	0.00	3.17				
人工费调整								19.17	-	-	-				
材料费价差								-	60.14	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						91.38	394.13	18.19	27.14				
三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								530.84							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费								394.13		0.00				
	材料费小计								394.13		0.00				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 5 页 共 47 页

项目编码		011201001001		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位		m2		工程量		30.55	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
12-1	内墙、柱面抹灰 砖墙面、墙裙 水泥砂浆	m2	1.0000	16.08	5.18	0.51	30.02%	16.08	5.18	0.51	4.98				
人工费调整								4.23	-	-	-				
材料费价差								-	0.37	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						20.31	5.55	0.51	4.98				
二类工108元/工日;三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								31.35							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费							5.55		0.00					
	材料费小计							5.55		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 6 页 共 47 页

项目编码		011408001001		项目名称		墙纸裱糊		计量单位		m2		工程量		17.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
19-96 换	墙面贴装饰纸织锦缎	100m2	0.0100	1735.51	1201.03	0	30.02%	17.36	12.01	0.00	5.21				
人工费调整								3.93	-	-	-				
材料费价差								-	202.45	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						21.28	214.46	0.00	5.21				
二类工108元/工日;三类工88元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								240.95							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	高清uv宣绒布糯米胶装裱				m2	1.1579	180	208.42							
	其他材料费							6.03		0.00					
	材料费小计							214.46		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 7 页 共 47 页

项目编码		011207001001		项目名称		墙面装饰板		计量单位		m2		工程量		23	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
15-102	墙面轻钢龙骨 中距mm以内 双向 600 1500	m2	1.0000	6.88	25.19	0	30.02%	6.88	25.19	0.00	2.06				
15-108	墙面基层 胶合板 厚度mm 9	m2	1.0000	6.23	30.32	0	30.02%	6.23	30.32	0.00	1.87				
15-121	墙面面层 石膏板	m2	1.0000	8.55	19.96	0	30.02%	8.55	19.96	0.00	2.57				
19-72	内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.0100	1044.74	996.9	0	30.02%	10.45	9.97	0.00	3.14				
人工费调整								8.07	-	-	-				
材料费价差								-	33.55	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						40.17	118.99	0.00	9.64				
二类工108元/工日;三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								168.8							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	石膏板 厚9mm					m2	1.05	25	26.25						
	木压条 15*40					m	0.85	9.36	7.96						
	其他材料费								84.78		0.00				
	材料费小计								118.98		0.00				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 8 页 共 47 页

项目编码		011207001002		项目名称		造型展板		计量单位		m2		工程量		23.94	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
15-98	墙面木龙骨 平均中距mm以内400	m2	1.0000	7.39	22.46	0.05	30.02%	7.39	22.46	0.05	2.23				
19-33	木材面油漆 木龙骨防火涂料二遍双向	100m2	0.0100	633.37	357.91	0	30.02%	6.33	3.58	0.00	1.90				
15-108 换	墙面基层 胶合板 厚度mm 9 换为【胶合板厚12mm】	m2	1.0000	6.23	32.41	0	30.02%	6.23	32.41	0.00	1.87				
15-121	墙面面层 石膏板	m2	1.0000	8.55	19.96	0	30.02%	8.55	19.96	0.00	2.57				
补子目1	高清uv宣绒布糯米胶装裱	m2	1.0000	0	170	0	30.02%	0.00	170.00	0.00	0.00				
人工费调整								7.54	-	-	-				
材料费价差								-	20.96	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						36.04	269.37	0.05	8.57				
三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								314.03							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	石膏板 厚9mm					m2	1.05	25	26.25						
	木压条 15*40					m	0.85	9.36	7.96						
	木龙骨 30*40mm					m	5.72	3.46	19.79						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 9 页 共 47 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 10 页 共 47 页

项目编码		01B007		项目名称		造型卷轴		计量单位		组		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目8	造型卷轴哑光烤漆三度	组	1.0000	0	520	0	30.02%	0.00	520.00	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	520.00	0.00	0.00				
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								520							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费							520		0.00					
	材料费小计							520.00		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 11 页 共 47 页

项目编码		011207001003		项目名称		墙面装饰板		计量单位		m2		工程量		12.71	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
15-102	墙面轻钢龙骨 中距mm以内 双向 600 1500	m2	1.0000	6.88	25.19	0	30.02%	6.88	25.19	0.00	2.06				
15-108 换	墙面基层 胶合板 厚度mm 9 换为【木工板厚18mm】	m2	1.0000	6.23	42.84	0	30.02%	6.23	42.84	0.00	1.87				
15-121	墙面面层 石膏板	m2	1.0000	8.55	19.96	0	30.02%	8.55	19.96	0.00	2.57				
19-72	内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.0100	1044.74	996.9	0	30.02%	10.45	9.97	0.00	3.14				
人工费调整								8.07	-	-	-				
材料费价差								-	21.03	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						40.17	118.99	0.00	9.64				
二类工108元/工日;三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								168.8							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	木压条 15*40					m	0.85	9.36	7.96						
	其他材料费								111.03		0.00				
	材料费小计								118.98		0.00				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 12 页 共 47 页

项目编码		011201001002		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位		m2		工程量		12.71	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
12-1	内墙、柱面抹灰 砖墙面、墙裙 水泥砂浆	m2	1.0000	16.08	5.18	0.51	30.02%	16.08	5.18	0.51	4.98				
人工费调整								4.23	-	-	-				
材料费价差								-	0.37	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						20.31	5.55	0.51	4.98				
二类工108元/工日;三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								31.35							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费							5.55		0.00					
	材料费小计							5.55		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 13 页 共 47 页

项目编码		011408001002		项目名称		墙纸裱糊		计量单位		m2		工程量		12.71	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
19-96 换	墙面贴装饰纸织锦缎	100m2	0.0100	1735.51	1201.03	0	30.02%	17.36	12.01	0.00	5.21				
人工费调整								3.93	-	-	-				
材料费价差								-	202.45	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						21.28	214.46	0.00	5.21				
二类工108元/工日;三类工88元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								240.95							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	高清uv宣绒布糯米胶装裱				m2	1.1579	180	208.42							
	其他材料费							6.03		0.00					
	材料费小计							214.46		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 14 页 共 47 页

项目编码		011210006001		项目名称		轻钢龙骨隔断		计量单位		m2		工程量		7.26	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
15-209	轻钢龙骨石膏板隔断 双面 不带岩棉	m2	1.0000	21.61	45.23	0	30.02%	21.61	45.23	0.00	6.48				
人工费调整								5.58	-	-	-				
材料费价差								-	31.10	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						27.19	76.33	0.00	6.48				
三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								110							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	石膏板 厚9mm				m2	2.1	25	52.5							
	其他材料费							23.83		0.00					
	材料费小计							76.33		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 15 页 共 47 页

项目编码		011207001004		项目名称		墙面装饰板		计量单位		m2		工程量		7.26	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
15-108	墙面基层 胶合板 厚度mm 9	m2	1.0000	6.23	30.32	0	30.02%	6.23	30.32	0.00	1.87				
19-96 换	高清uv宣绒布糯米胶装裱	100m2	0.0100	1735.51	1201.03	0	30.02%	17.36	12.01	0.00	5.21				
人工费调整								5.57	-	-	-				
材料费价差								-	220.52	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						29.15	262.85	0.00	7.08				
二类工108元/工日;三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								299.08							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	高清uv宣绒布糯米胶装裱					m2	1.1579	180	208.42						
	其他材料费								54.42		0.00				
	材料费小计								262.85		0.00				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 16 页 共 47 页

项目编码		011201001003		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位		m2		工程量		15.84	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
12-1	内墙、柱面抹灰 砖墙面、墙裙 水泥砂浆	m2	1.0000	16.08	5.18	0.51	30.02%	16.08	5.18	0.51	4.98				
人工费调整								4.23	-	-	-				
材料费价差								-	0.37	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						20.31	5.55	0.51	4.98				
二类工108元/工日;三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								31.35							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	其他材料费							5.55		0.00					
	材料费小计							5.55		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 17 页 共 47 页

项目编码		011207001011		项目名称		墙面装饰板		计量单位		m2		工程量		1.32	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
15-126	墙面面层 烤漆板	m2	1.0000	14.39	56.2	0	30.02%	14.39	56.20	0.00	4.32				
人工费调整								3.79	-	-	-				
材料费价差								-	45.56	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						18.18	101.76	0.00	4.32				
三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								124.26							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费								101.76		0.00				
	材料费小计								101.76		0.00				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 18 页 共 47 页

项目编码		011207001006		项目名称		墙面装饰板		计量单位		m2		工程量		66.23	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
15-102	墙面轻钢龙骨 中距mm以内双向 600 1500	m2	1.0000	6.88	25.19	0	30.02%	6.88	25.19	0.00	2.06				
15-108	墙面基层 胶合板 厚度mm 9	m2	1.0000	6.23	30.32	0	30.02%	6.23	30.32	0.00	1.87				
15-121	墙面面层 石膏板	m2	1.0000	8.55	19.96	0	30.02%	8.55	19.96	0.00	2.57				
19-72	内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.0100	1044.74	996.9	0	30.02%	10.45	9.97	0.00	3.14				
人工费调整								8.07	-	-	-				
材料费价差								-	33.55	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						40.17	118.99	0.00	9.64				
二类工108元/工日;三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								168.8							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	石膏板 厚9mm					m2	1.05	25	26.25						
	木压条 15*40					m	0.85	9.36	7.96						
	阻燃胶合板 厚18mm					m2	1.05	45	47.25						
	其他材料费								37.53		0.00				
	材料费小计								118.98		0.00				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 19 页 共 47 页

项目编码		011201001004		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位		m2		工程量		66.23	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
12-1	内墙、柱面抹灰 砖墙面、墙裙 水泥砂浆	m2	1.0000	16.08	5.18	0.51	30.02%	16.08	5.18	0.51	4.98				
人工费调整								4.23	-	-	-				
材料费价差								-	0.37	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						20.31	5.55	0.51	4.98				
二类工108元/工日;三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								31.35							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费							5.55		0.00					
	材料费小计							5.55		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程				标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目				第 20 页 共 47 页							
项目编码		011408001004		项目名称		墙纸裱糊		计量单位		m2		工程量		66.23	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
19-96 换	高清uv宣绒布糯米胶装裱	100m2	0.0100	1735.51	1201.03	0	30.02%	17.36	12.01	0.00	5.21				
人工费调整								3.93	-	-	-				
材料费价差								-	202.45	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						21.28	214.46	0.00	5.21				
二类工108元/工日;三类工88元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								240.95							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	高清uv宣绒布糯米胶装裱					m2	1.1579	180	208.42						
	其他材料费								6.03		0.00				
	材料费小计								214.46		0.00				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 21 页 共 47 页

项目编码		011207001007		项目名称		造型展板		计量单位		m2		工程量		58.66	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
15-98	墙面木龙骨 平均中距mm以内400	m2	1.0000	7.39	22.46	0.05	30.02%	7.39	22.46	0.05	2.23				
19-33	木材面油漆 木龙骨防火涂料二遍双向	100m2	0.0100	633.37	357.91	0	30.02%	6.33	3.58	0.00	1.90				
15-108	墙面基层 胶合板 厚度mm 9	m2	1.0000	6.23	30.32	0	30.02%	6.23	30.32	0.00	1.87				
15-121	墙面面层 石膏板	m2	1.0000	8.55	19.96	0	30.02%	8.55	19.96	0.00	2.57				
补子目1	高清uv宣绒布糯米胶装裱	m2	1.0000	0	170	0	30.02%	0.00	170.00	0.00	0.00				
人工费调整								7.54	-	-	-				
材料费价差								-	23.05	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						36.04	269.37	0.05	8.57				
三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								314.03							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	石膏板 厚9mm					m2	1.05	25	26.25						
	木压条 15*40					m	0.85	9.36	7.96						
	木龙骨 30*40mm					m	5.72	3.46	19.79						
	高清uv宣绒布糯米胶装裱					m2	1	170	170						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 22 页 共 47 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 23 页 共 47 页

项目编码		011207001008		项目名称		墙面装饰板		计量单位		m2		工程量		66.23	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
15-102	墙面轻钢龙骨 中距mm以内双向 600 1500	m2	1.0000	6.88	25.19	0	30.02%	6.88	25.19	0.00	2.06				
15-108	墙面基层 胶合板 厚度mm 9	m2	1.0000	6.23	30.32	0	30.02%	6.23	30.32	0.00	1.87				
15-121	墙面面层 石膏板	m2	1.0000	8.55	19.96	0	30.02%	8.55	19.96	0.00	2.57				
19-72	内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.0100	1044.74	996.9	0	30.02%	10.45	9.97	0.00	3.14				
人工费调整								8.07	-	-	-				
材料费价差								-	33.55	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						40.17	118.99	0.00	9.64				
二类工108元/工日;三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								168.8							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	石膏板 厚9mm					m2	1.05	25	26.25						
	木压条 15*40					m	0.85	9.36	7.96						
	阻燃胶合板 厚18mm					m2	1.05	45	47.25						
	其他材料费								37.53		0.00				
	材料费小计								118.98		0.00				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 24 页 共 47 页

项目编码		011201001005		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位		m2		工程量		66.23	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
12-1	内墙、柱面抹灰 砖墙面、墙裙 水泥砂浆	m2	1.0000	16.08	5.18	0.51	30.02%	16.08	5.18	0.51	4.98				
人工费调整								4.23	-	-	-				
材料费价差								-	0.37	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						20.31	5.55	0.51	4.98				
二类工108元/工日;三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								31.35							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费							5.55		0.00					
	材料费小计							5.55		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 25 页 共 47 页

项目编码		011408001005		项目名称		墙纸裱糊		计量单位		m2		工程量		66.23	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
19-96 换	高清uv宣绒布糯米胶装裱	100m2	0.0100	1735.51	1201.03	0	30.02%	17.36	12.01	0.00	5.21				
人工费调整								3.93	-	-	-				
材料费价差								-	202.45	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						21.28	214.46	0.00	5.21				
二类工108元/工日;三类工88元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								240.95							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	高清uv宣绒布糯米胶装裱				m2	1.1579	180	208.42							
	其他材料费							6.03		0.00					
	材料费小计							214.46		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 26 页 共 47 页

项目编码		011207001009		项目名称		造型展板		计量单位		m2		工程量		58.88	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
15-98	墙面木龙骨 平均中距mm以内400	m2	1.0000	7.39	22.46	0.05	30.02%	7.39	22.46	0.05	2.23				
19-33	木材面油漆 木龙骨防火涂料二遍双向	100m2	0.0100	633.37	357.91	0	30.02%	6.33	3.58	0.00	1.90				
15-108	墙面基层 胶合板 厚度mm 9	m2	1.0000	6.23	30.32	0	30.02%	6.23	30.32	0.00	1.87				
15-121	墙面面层 石膏板	m2	1.0000	8.55	19.96	0	30.02%	8.55	19.96	0.00	2.57				
补子目1	高清uv宣绒布糯米胶装裱	m2	1.0000	0	150	0	30.02%	0.00	150.00	0.00	0.00				
人工费调整								7.54	-	-	-				
材料费价差								-	23.05	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						36.04	249.37	0.05	8.57				
三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								294.03							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	石膏板 厚9mm					m2	1.05	25	26.25						
	木压条 15*40					m	0.85	9.36	7.96						
	高清uv宣绒布糯米胶装裱					m2	1	150	150						
	木龙骨 30*40mm					m	5.72	3.46	19.79						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 28 页 共 47 页

项目编码		01B008		项目名称		定制仿古屋檐展业		计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目9	定制仿古屋檐展业	项	1.0000	0	2200	0	30.02%	0.00	2200.00	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	2200.00	0.00	0.00				
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								2200							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	定制仿古屋檐展业				项	1	2200	2200							
	材料费小计							2200.00		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 29 页 共 47 页

项目编码		011207001010		项目名称		墙面装饰板		计量单位		m2		工程量		20.27	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
15-102	墙面轻钢龙骨 中距mm以内双向 600 1500	m2	1.0000	6.88	25.19	0	30.02%	6.88	25.19	0.00	2.06				
15-108	墙面基层 胶合板 厚度mm 9	m2	1.0000	6.23	30.32	0	30.02%	6.23	30.32	0.00	1.87				
15-121	墙面面层 石膏板	m2	1.0000	8.55	19.96	0	30.02%	8.55	19.96	0.00	2.57				
19-72	内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.0100	1044.74	996.9	0	30.02%	10.45	9.97	0.00	3.14				
人工费调整								8.07	-	-	-				
材料费价差								-	33.55	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						40.17	118.99	0.00	9.64				
二类工108元/工日;三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								168.8							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	石膏板 厚9mm					m2	1.05	25	26.25						
	木压条 15*40					m	0.85	9.36	7.96						
	阻燃胶合板 厚18mm					m2	1.05	45	47.25						
	其他材料费								37.53		0.00				
	材料费小计								118.98		0.00				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 30 页 共 47 页

项目编码		011201001006		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位		m2		工程量		20.27	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
12-1	内墙、柱面抹灰 砖墙面、墙裙 水泥砂浆	m2	1.0000	16.08	5.18	0.51	30.02%	16.08	5.18	0.51	4.98				
人工费调整								4.23	-	-	-				
材料费价差								-	0.37	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						20.31	5.55	0.51	4.98				
二类工108元/工日;三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								31.35							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费							5.55		0.00					
	材料费小计							5.55		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 31 页 共 47 页

项目编码		011408001006		项目名称		墙纸裱糊		计量单位		m2		工程量		20.27	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
19-96 换	墙面贴装饰纸织锦缎	100m2	0.0100	1735.51	1201.03	0	30.02%	17.36	12.01	0.00	5.21				
人工费调整								3.93	-	-	-				
材料费价差								-	202.45	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						21.28	214.46	0.00	5.21				
二类工108元/工日;三类工88元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								240.95							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	高清uv宣绒布糯米胶装裱				m2	1.1579	180	208.42							
	其他材料费							6.03		0.00					
	材料费小计							214.46		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 32 页 共 47 页

项目编码		011503001001		项目名称		金属扶手、栏杆、栏板		计量单位		m		工程量		6.54	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
17-68	不锈钢栏杆直型	m	1.0000	28.93	136.73	2.51	30.02%	28.93	136.73	2.51	9.43				
人工费调整								6.55	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						35.48	136.73	2.51	9.43				
二类工108元/工日;三类工88元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								184.15							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费								136.73		0.00				
	材料费小计								136.73		0.00				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 33 页 共 47 页

项目编码		011302001001		项目名称		吊顶天棚		计量单位		m2		工程量		155	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
16-29	平面天棚龙骨 铝合金龙骨装 配式T型 不上人型 面层规格 mm 600*600 平面	m2	1.0000	12.02	88.42	0	30.02%	12.02	88.42	0.00	3.61				
16-68	天棚面层 石膏板搁放在T型 铝合金龙骨上	m2	1.0000	4.43	10.88	0	30.02%	4.43	10.88	0.00	1.33				
19-73 R*1.2	内墙涂料 乳胶漆抹灰面三遍 人工*1.2	100m2	0.0100	1365.62	1146.29	0	30.02%	13.66	11.46	0.00	4.10				
人工费调整								7.57	-	-	-				
材料费价差								-	15.63	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						37.68	126.39	0.00	9.04				
二类工108元/工日;三类工88元/工日;一类 工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								173.11							
材料费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	石膏板 厚9mm					m2	1.05	25	26.25						
	铝合金龙骨不上人型 600*600					m2	1.015	79.51	80.7						
	其他材料费								19.44		0.00				
	材料费小计								126.40		0.00				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 34 页 共 47 页

项目编码		011302006001		项目名称		装饰网架吊顶		计量单位		m2		工程量		22.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
16-190	天棚 软膜	m2	1.0000	22.62	316.31	0	30.02%	22.62	316.31	0.00	6.79				
人工费调整								6.16	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						28.78	316.31	0.00	6.79				
三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								351.88							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	软膜天花吊顶				m2	1	314.74	314.74							
	其他材料费							1.57		0.00					
	材料费小计							316.31		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 35 页 共 47 页

项目编码		011507001001		项目名称		成品超薄灯箱		计量单位		m2		工程量		32.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
17-189	平面广告牌钢结构	m2	1.0000	49.92	65.72	85.43	30.02%	49.92	65.72	85.43	40.63				
17-197	广告牌、灯箱面层 软膜	m2	1.0000	13.07	81.78	0	30.02%	13.07	81.78	0.00	3.93				
人工费调整								14.26	-	-	-				
材料费价差								-	313.76	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						77.25	461.26	85.43	44.56				
二类工108元/工日;三类工88元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								668.5							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	软膜灯箱					m2	1.06	350	371						
	其他材料费								90.26		0.00				
	材料费小计								461.26		0.00				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 36 页 共 47 页

项目编码		011508002001		项目名称		亚克力雕刻字		计量单位		个		工程量		150	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
17-211	美术字安装 泡沫塑料有机玻璃字0.2m2以内其他面	个	1.0000	17.38	34.48	0	30.02%	17.38	34.48	0.00	5.21				
人工费调整								3.93	-	-	-				
材料费价差								-	93.54	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						21.31	128.02	0.00	5.21				
二类工108元/工日;三类工88元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								154.54							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	亚克力字 400*400mm				个	1.01	120	121.2							
	其他材料费							6.82		0.00					
	材料费小计							128.02		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程				标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目				第 37 页 共 47 页							
项目编码		011606002001		项目名称		墙柱面龙骨及饰面拆除		计量单位		m2		工程量		165.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-120	轻钢龙骨间壁	10m2	0.1000	55.68	1.79	0	19.7%	5.57	0.18	0.00	1.10				
借1-158 换	运输距离（m）2000以上2000 实际运距(m):10000	10m3	0.0050	145.95	0	547.22	19.7%	0.73	0.00	2.74	0.14				
人工费调整								1.48	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						7.78	0.18	2.74	1.24				
综合工日105元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								11.94							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费								0.18		0.00				
	材料费小计								0.18		0.00				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 38 页 共 47 页

项目编码		010807001001		项目名称		封窗户		计量单位		m2		工程量		23.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
15-103	墙面铝合金龙骨 中距mm以内 单向 500	m2	1.0000	7.94	33.57	0	30.02%	7.94	33.57	0.00	2.38				
15-129	墙面面层 镀锌铁皮	m2	1.0000	12.06	18.93	0	30.02%	12.06	18.93	0.00	3.62				
人工费调整								5.26	-	-	-				
材料费价差								-	18.23	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						25.26	70.73	0.00	6.00				
三类工88元/工日;一类工120元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								101.99							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费								70.73		0.00				
	材料费小计								70.73		0.00				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 39 页 共 47 页

项目编码		01B001		项目名称		木结构模型小样设计		计量单位		个		工程量		13	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目2	木结构模型小样设计	个	1.0000	0	1800	0	30.02%	0.00	1800.00	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	1800.00	0.00	0.00				
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								1800							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	木结构模型小样设计				个	1	1800	1800							
	材料费小计							1800.00		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 40 页 共 47 页

项目编码		01B002		项目名称		木结构模型手工制作		计量单位		个		工程量		13	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目3	木结构模型手工制作	个	1.0000	0	32000	0	30.02%	0.00	32000.00	0.00		0.00			
人工费调整								0.00	-	-	-	-			
材料费价差								-	0.00	-	-	-			
机械费调整								-	-	0.00	-	-			
人工单价		小计						0.00	32000.00	0.00		0.00			
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								32000							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	木结构模型手工制作				个	1	32000	32000							
	材料费小计							32000.00		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 41 页 共 47 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 42 页 共 47 页

项目编码		01B004		项目名称		老式木门收购		计量单位		套		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目5	老式木门收购	套	1.0000	0	2300	0	30.02%	0.00	2300.00	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	2300.00	0.00	0.00				
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								2300							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	老式木门收购				套	1	2300	2300							
	材料费小计							2300.00		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 43 页 共 47 页

项目编码		01B005		项目名称		老式窗格收购		计量单位		套		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目6	老式窗格收购	套	1.0000	0	2300	0	30.02%	0.00	2300.00	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	2300.00	0.00	0.00				
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								2300							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	老式窗格收购				套	1	2300	2300							
	材料费小计							2300.00		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 44 页 共 47 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 45 页 共 47 页

项目编码		01B009		项目名称		人工		计量单位		工日		工程量		5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目1	人工	工日	1.0000	0	120	0	30.02%	0.00	120.00	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	120.00	0.00	0.00				
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								120							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费							120		0.00					
	材料费小计							120.00		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 46 页 共 47 页

项目编码		011701003001		项目名称		里脚手架		计量单位		m2		工程量		209.85	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
20-207	装饰装修 活动脚手架 墙柱面活动脚手架	100m2	0.0100	118.8	0	0	30.02%	1.19	0.00	0.00	0.36				
		人工费调整						0.27	-	-	-				
		材料费价差						-	0	-	-				
		机械费调整						-	-	0	-				
人工单价		小计						1.46	0	0	0.36				
二类工108元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								1.81							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 47 页 共 47 页

项目编码		011701003002		项目名称		里脚手架		计量单位		m2		工程量		166.51	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
20-208	装饰装修 活动脚手架 天棚 活动脚手架	100m2	0.0100	285.12	0	0	30.02%	2.85	0.00	0.00	0.86				
		人工费调整						0.65	-	-	-				
		材料费价差						-	0	-	-				
		机械费调整						-	-	0	-				
人工单价		小计						3.5	0	0	0.86				
二类工108元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								4.36							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表 暂估金额 由招标人填写，投标人应将 暂估金额 计入投标总价中，结算时按合同约定结算金额填写。

计日工表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展
项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	施工机械						
施工机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程					
2	发包人供应材料					
合 计						

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程投标报价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	135303.61	
1.1	智能化	108850	
1.2	照明	26399.12	
1.3	定额措施项目	54.49	
二	措施项目费(费率措施费)	428.23	
三	其他项目费		
	暂列金额		
	专业工程暂估价		
	计日工		
	总承包服务费		
四	规费	273.54	
	其中:社会保险费	198.94	
	其中:住房公积金	74.6	
	其中:环境保护税		
五	税金	12240.48	
投标报价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)		148,245.86	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程 标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		智能化							
1	03B001	电路铺设	1.展厅电路铺设（含电线电缆、金属套管、电箱）	m2	155	110	17050		
2	03B002	高流明投影工程机	1.高流明投影工程机：NP-605UL，1920*1200分辨率，6000流明，20000小时长寿命灯泡。	台	1	13000	13000		
3	03B003	视频感应播放系统	1.视频感应播放系统：4路DVI输入：VESA标准（支持1920*1200@60Hz），支持HDCP	套	1	7300	7300		
4	03B004	电脑主机	1.电脑主机：BIT-AD11Intel酷睿I7/8G	台	1	3800	3800		
5	03B005	音箱、功放	1.音箱：逼真音效音箱，JS106 2.功放：输出功率200W，DT-200	套	1	2200	2200		
6	03B006	视频制作	1.视频制作（含脚本编写、配音、实地拍摄素材、视频制作）	分钟	3	7600	22800		
7	03B007	55寸触摸一体机	1.55寸电容触摸一体机 2.分辨率:1920*1080；对比度:4500:1；透光率: 98%；显示比例: 16:9；Windows7系统；酷睿Intel I3处理器；集成工业级内存4G；集成工业级硬盘128G；可扩展3G	台	1	5900	5900		
本页小计							72050		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中： 定额人工费 。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程 标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			3.Wifi无线网卡；接口支持HDMI/VGA/USB；环绕立体声音箱。						
8	03B008	触摸一体机斗拱拼装游戏软件定制	1.触摸一体机斗拱拼装游戏软件定制	套	1	16800	16800		
9	03B009	展厅智能控制系统	1.展厅智能控制系统	套	1	20000	20000		
		分部小计					108850		
		照明							
10	030412004001	四线全铝轨道	1、名称：四线全铝轨道； 2、规格：黑色；	m	46	89.23	4104.58		472.97
11	03B010	专用轨道接头	专用轨道接头 1.名称:专用三线轨道接头 2.规格:直接 X-JC	只	21	15	315		
12	030412004002	导轨射灯	1.名称:展厅专用LED射灯 2.型号:可变焦(8-45 角)、可调光照度、功率24W、室温3200K四线	套	54	364.11	19661.94		334.75
13	030412004003	装饰灯	1.名称:应急筒灯	套	20	115.88	2317.6		423.36
		分部小计					26399.12		1231.08
		措施项目							
14	031301017001	脚手架搭拆		项	1	54.49	54.49		12.31
		分部小计					54.49		12.31
本页小计							63253.61		1243.39
合 计							135303.61		1243.39

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 1 页 共 14 页

项目编码		03B001		项目名称		电路铺设		计量单位		m2		工程量		155	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目1	电路铺设	m2	1.0000	0	110	0	42.62%	0.00	110.00	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	110.00	0.00	0.00				
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								110							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费							110		0.00					
	材料费小计							110.00		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 2 页 共 14 页

项目编码		03B002		项目名称		高流明投影工程机		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目2	高流明投影工程机	台	1.0000	0	13000	0	42.62%	0.00	13000.00	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	13000.00	0.00	0.00				
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								13000							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费							13000		0.00					
	材料费小计							13000.00		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 3 页 共 14 页

项目编码		03B003		项目名称		视频感应播放系统		计量单位		套		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目3	视频感应播放系统	套	1.0000	0	7300	0	42.62%	0.00	7300.00	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	7300.00	0.00	0.00				
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								7300							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费							7300		0.00					
	材料费小计							7300.00		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 4 页 共 14 页

项目编码		03B004		项目名称		电脑主机		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目4	电脑主机	台	1.0000	0	3800	0	42.62%	0.00	3800.00	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	3800.00	0.00	0.00				
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								3800							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费							3800		0.00					
	材料费小计							3800.00		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 5 页 共 14 页

项目编码		03B005		项目名称		音箱、功放		计量单位		套		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目5	音箱、功放	套	1.0000	0	2200	0	42.62%	0.00	2200.00	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	2200.00	0.00	0.00				
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								2200							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费							2200		0.00					
	材料费小计							2200.00		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 6 页 共 14 页

项目编码		03B006		项目名称		视频制作		计量单位		分钟		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目6	视频制作	分钟	1.0000	0	7600	0	42.62%	0.00	7600.00	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	7600.00	0.00	0.00				
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								7600							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费							7600		0.00					
	材料费小计							7600.00		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 7 页 共 14 页

项目编码		03B007		项目名称		55寸触摸一体机		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目7	55寸触摸一体机	台	1.0000	0	5900	0	42.62%	0.00	5900.00	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	5900.00	0.00	0.00				
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								5900							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费							5900		0.00					
	材料费小计							5900.00		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 8 页 共 14 页

项目编码		03B008		项目名称		触摸一体机斗拱拼装游戏软件定制		计量单位		套		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目8	触摸一体机斗拱拼装游戏软件定制	套	1.0000	0	16800	0	42.62%	0.00	16800.00	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	16800.00	0.00	0.00				
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								16800							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费							16800		0.00					
	材料费小计							16800.00		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 9 页 共 14 页

项目编码		03B009		项目名称		展厅智能控制系统		计量单位		套		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目9	展厅智能控制系统	套	1.0000	0	20000	0	42.62%	0.00	20000.00	0.00		0.00			
人工费调整								0.00	-	-		-			
材料费价差								-	0.00	-		-			
机械费调整								-	-	0.00		-			
人工单价		小计						0.00	20000.00	0.00		0.00			
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								20000							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费							20000		0.00					
	材料费小计							20000.00		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 10 页 共 14 页

项目编码		030412004001		项目名称		四线全铝轨道		计量单位		m		工程量		46	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-1438	滑轨175、176、177、178	10m	0.1000	102.82	710.81	0	42.62%	10.28	71.08	0.00	4.38				
人工费调整								2.94	-	-	-				
材料费价差								-	0.55	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						13.22	71.63	0.00	4.38				
二类工108元/工日		未计价材料费						60.6							
清单项目综合单价								89.23							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	四线全铝轨道				m	1.01	60	60.6							
	其他材料费							11.03		0.00					
	材料费小计							71.63		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 11 页 共 14 页

项目编码		03B010		项目名称		专用轨道接头		计量单位		只		工程量		21	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目10	专用轨道接头	只	1.0000	0	15	0	42.62%	0.00	15.00	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	15.00	0.00	0.00				
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								15							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费							15		0.00					
	材料费小计							15.00		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 12 页 共 14 页

项目编码		030412004002		项目名称		导轨射灯		计量单位		套		工程量		54	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-1437	射灯滑轨式示意图号	10套	0.1000	61.99	3535	0	42.62%	6.20	353.50	0.00	2.64				
人工费调整								1.77	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						7.97	353.50	0.00	2.64				
二类工108元/工日		未计价材料费						353.5							
清单项目综合单价								364.11							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	展厅专用LED射灯				套	1.01	350	353.5							
	材料费小计							353.50		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 13 页 共 14 页

项目编码		030412004003		项目名称		装饰灯		计量单位		套		工程量		20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-1434	筒灯嵌入式 灯具直径(mm以内) Φ200示意图号162、163、164	10套	0.1000	211.68	792.96	0	42.62%	21.17	79.30	0.00	9.02				
人工费调整								6.05	-	-	-				
材料费价差								-	0.35	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						27.22	79.65	0.00	9.02				
二类工108元/工日		未计价材料费						65.65							
清单项目综合单价								115.88							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	应急筒灯				套	1.01	65	65.65							
	其他材料费							14		0.00					
	材料费小计							79.65		0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 14 页 共 14 页

项目编码		031301017001		项目名称		脚手架搭拆		计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
BM149	脚手架搭拆费(第二册 电气设备安装工程)	元	1.0000	12.31	36.93	0	42.62%	12.31	36.93	0.00	5.25				
		人工费调整						0	-	-	-				
		材料费价差						-	0	-	-				
		机械费调整						-	-	0	-				
人工单价		小计						12.31	36.93	0	5.25				
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								54.49							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费								36.93		0				
	材料费小计								36.93		0				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内 暂估单价 栏及 暂估合价 栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程 标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001001	环境保护费	人工费	1.404	17.46			
2	031302001002	文明施工费	人工费	2.288	28.45			
3	031302001003	安全施工费	人工费	11.19 ₃	139.17			
4	031302001004	临时设施费	人工费	8.866	110.24			
5	031302001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.068	38.15			
6	031302001006	建筑工人实名制费	人工费	0.611	7.60			
	二	其他总价措施项目						
7	031302002001	夜间施工增加费	人工费	2.63	32.70			
8	031302004001	二次搬运费	人工费	0				
9	031302006001	已完工程及设备保护费	人工费	0.14	1.74			
10	031302005001	冬雨季施工增加费	人工费	3.49	43.39			
11	03B001	工程定位复测费	人工费	0.75	9.33			
12	03B002	施工因素增加费	人工费	0				
13	03B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					428.23			

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. 计算基础 中安全文明施工费可为 定额基价 、 定额人工费 或 定额人工费+定额机械费 ，其他项目可为 定额人工费 或 定额人工费+定额机械费 。

2.按施工方案计算的措施费，若无 计算基础 和 费率 的数值，也可只填 金额 数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表 暂估金额 由招标人填写，投标人应将 暂估金额 计入投标总价中，结算时按合同约定结算金额填写。

计日工表

工程名称：电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展
项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	施工机械						
施工机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称: 电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：陇南市博物馆古代建筑文化展项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：